
001 |RO 20 0220518F |A |DA405A59 |05.06 08:49:03.6 |OK |01 |001 |
002 |RO 20 1046277M |A |DA3B43B1 |05.06 08:49:49.9 |OK |01 |008 |
003 |RO 20 1046259F |SA |DA405CAE |05.06 08:50:39.3 |OK |01 |015 |
004 |RO 20 0220561F |SA |DA405BC1 |05.06 08:58:31.1 |OK |01 |003 |
005 |RO 21 0526502F |SA |DA405B3C |05.06 08:58:34.6 |OK |01 |011 |
006 |RO 21 0526566M |SA |DA3B4A20 |05.06 08:58:39.7 |OK |01 |033 |
007 |RO 20 0220564F |SI |DA405B8D |05.06 08:59:57.7 |OK |01 |004 |
008 |RO 21 0526515M |SA |DA3B4476 |05.06 09:00:18.9 |OK |01 |038 |
009 |RO 20 0220502F |A |DA405BB7 |05.06 09:00:21.6 |OK |01 |022 |
010 |RO 21 0526527F |SA |DA405B0E |05.06 09:00:30.3 |OK |01 |019 |
011 |RO 20 0220560M |SA |DA3B49FC |05.06 09:00:42.2 |OK |01 |037 |
012 |RO 21 0526506M |SI |DA3B457D |05.06 09:01:33.6 |OK |01 |035 |
013 |RO 21 0544177F |A |DA405B45 |05.06 09:02:11.4 |OK |01 |014 |
014 |RO 19 0485026M |A |DA3B43A9 |05.06 09:02:11.7 |OK |01 |030 |
015 |RO 20 0220574M |APA |DA3B49EF |05.06 09:04:07.3 |OK |01 |006 |
016 |RO 21 0526512M |SA |DA3B4AF0 |05.06 09:04:08.7 |OK |01 |010 |
017 |RO 20 1046284F |SA |DA405B6A |05.06 09:04:43.9 |OK |01 |020 |
018 |RO 21 0526557M |SI |DA3B4600 |05.06 09:04:47.9 |OK |01 |029 |
019 |RO 19 0485022M |APA |DA3B49A7 |05.06 09:05:04.5 |OK |01 |007 |
020 |RO 20 1046264M |A |DA3B49DB |05.06 09:05:13.5 |OK |01 |009 |
021 |RO 20 1046290M |A |DA3B4B26 |05.06 09:06:07.7 |OK |01 |040 |
022 |RO 21 0526554F |A |DA405CA6 |05.06 09:06:09.9 |OK |01 |012 |
023 |RO 20 0220506M |APA |DA3B4468 |05.06 09:09:21.9 |OK |01 |036 |
024 |RO 19 0485041F |SA |DA405B9E |05.06 09:09:49.6 |OK |01 |017 |
025 |RO 21 0526569F |A |DA405B41 |05.06 09:10:36.6 |OK |01 |027 |
026 |RO 21 0526511F |SA |DA405A82 |05.06 09:11:20.9 |OK |01 |013 |
027 |RO 21 0526509M |A |DA3B4A27 |05.06 09:11:22.7 |OK |01 |041 |
028 |RO 20 0220539F |SA |DA405C2C |05.06 09:16:45.7 |OK |01 |005 |
029 |RO 21 0526541M |SA |DA3B49D2 |05.06 09:17:38.2 |OK |01 |034 |
030 |RO 20 0220524F |SA |DA405D86 |05.06 09:18:34.2 |OK |01 |026 |
031 |DE 7236 20 0595F |A |DA405B4C |05.06 09:19:50.5 |OK |01 |002 |
032 |RO 21 0526576F |SI |DA405B2E |05.06 09:26:00.0 |OK |01 |016 |
033 |DE 7236 20 0594F |SR |DA405A75 |05.06 09:28:26.0 |OK |01 |024 |
034 |RO 20 1046281F |SA |DA405AC5 |05.06 09:36:31.8 |OK |01 |021 |
035 |RO 21 0526534M |SA |DA3B4B46 |05.06 09:53:11.1 |OK |01 |028 |
036 |RO 21 0526551F |SI |DA405C2D |05.06 10:09:45.6 |OK |01 |025 |
037 |RO 21 0526544M |SI |DA3B4B63 |05.06 10:13:06.5 |OK |01 |032 |
038 |RO 21 0526523M |A |DA3B4968 |05.06 10:23:31.4 |OK |01 |039 |
039 |RO 21 0526571F |A |DA405B0B |05.06 10:23:32.9 |OK |01 |023 |

FISA SOSIRI EVALUARE 05.06.2022 18:14

Concurs : Szeged Loc lansare : Szeged

Latitudine : 46°15"48.12'N Longitudine : 20°20"29.06'E
Distanta : 137.879 km Ora lansarii : 05.06.2022 06:35:00
Cod columbofil : 130794 Columbofil : Striblea Ovidiu
Latitudine : 45° 19" 22.9' N Longitudine : 21° 29" 51.5' E

Ceas Atomic : 04.06.2022 17:17:16 GPS Ceas Atomic : 05.06.2022 21:12:05 LIVE
Ceas Porumbei : 04.06.2022 17:17:16 +0 Ceas Porumbei : 05.06.2022 21:12:05 +0
Sincronizare : 04.06.2022 17:17:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 41 Por. sositi : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.24 Cod concurs: 27146 Serie ceas: 250313
BENZING Live : 48900730 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: AA901858
1: 38812262
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040 |RO 21 0526558F |SA |DA405A11 |05.06 11:40:34.2 |OK |01 |018 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 05.06.2022 18:14

Concurs : Szeged Loc lansare : Szeged

Latitudine : 46°15"48.12'N Longitudine : 20°20"29.06'E
Distanta : 137.879 km Ora lansarii : 05.06.2022 06:35:00
Cod columbofil : 130794 Columbofil : Striblea Ovidiu
Latitudine : 45° 19" 22.9' N Longitudine : 21° 29" 51.5' E

Ceas Atomic : 04.06.2022 17:17:16 GPS Ceas Atomic : 05.06.2022 21:12:05 LIVE
Ceas Porumbei : 04.06.2022 17:17:16 +0 Ceas Porumbei : 05.06.2022 21:12:05 +0
Sincronizare : 04.06.2022 17:17:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 41 Por. sositi : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.24 Cod concurs: 27146 Serie ceas: 250313
BENZING Live : 48900730 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: AA901858
1: 38812262

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225511_1654363036.pdf

